
Položka Popis
Měrná jednotka 

(MJ)
KČM

Cena bez 
DPH/měrná 

ednotka

Cena s 21% 

DPH/ měrná 
ednotka

Požadované
množství

požadované

množství

Cena s 21% DPH za 
požadované množství

Kód dodavatele

{v katalogu ISI. jako RN)
POL

Příjem dle 
KČM

č. 15 -Speciální papír lesklý - 

A3, 170 g, balení po 250 

listech

Oboustranně natíraný papír,

tisk v laserových zařízeních, 

tisk fotografií, katalogů, 

calendářů či vizitek, baleno

1 balení 0118713100037 330,90 400,39 1 330,90 400,39 1324/6130170 513900109
příjem 

250 listů

č. 19 -Papír A4, 100 g/m2

Tisk na barevných,

černobílých digitálních 

tiskárnách, vhodný i pro 

nkoustový tisk, formát A4, 

gramáž 100g/m2, balení po

1 balení 0104630000701 158,60 191,91 10 1586,00 1919,06 1324/2105008 513900109

č. 25 -Papír A4, 200 g/m2

Papír pro barevné kopírování 

a laserový tisk, papír pro 

použití na prezentace, 
letáčky, výroční zprávy, 

brožurky, A4, hmotnost 200 

g/m2, baleno po 250 listech

1 balení 0099214215175 143,90 174,12 20 2878,00 3482,38 1324/2106006 513900109

č. 50 - Papír krepový

Krepový papír v roli 200 x 50 

cm, kombinace základních 

barev, v sadě 10 rolí, různé
1 sada 0099215137027 56,70 68,61 5 283,50 343,04 1700/0975510 513900109

příjem x 

10 rolí

č. 65 -Záznamní kniha

Formát A4, linkovaná, min.

80 listů, šitá nití, laminované 1 ks 0104630000725 25,30 30,61 100 2530,00 3061,30 1331/2408400 513900109

č. 104 Samolepící záložky

Samolepící neonové proužky 

typu "Z", vhodné ke 

korekturám nebo jako 

záložky, nepřekrývá 

text,popisovatelná fólie, v 

sadě 5 barev, rozměr 45x12

1 sada 0118714100021 40,20 48,64 55 2211,00 2675,31 1318/2600200 513900109

č. 111 -Poznámkový bloček

Barevný poznámkový
bezdřevý papír v plastové 

krabičce o rozměru 

100x100x60 mm, rozměr 

papíru 90x90x50 mm, min.

1 ks 0104610000882 34,60 41,87 100 3460,00 4186,60 1324/1005060 513900109

č. 148 -Obálky DL

Formát DL, rozměr 110 x

220 mm, s okénkem vpravo 

dole, min. gramáž 80 g/m2, 

uzavření lepidlem na dvou 

klopách, ban/a bílá, počet 

kusů v balení 1000

1 balení 0104630000763 279,40 338,07 2 558,80 676,15 1330/0404025 513900109
příjem x 

lOOOks



č 187 -Textilní páska

Pevná, odolná textilní páska 

rozměr 50 mm x 25 m, 
určená pro opravy, fixaci a 

upevňování, přilnavá k 
povrchům, vodovzdorná, 

ručního odtrhávání

1 ks až při pořízení 97,80 118,34 70 6846,00 8283,66 0119/5638800 513900109

č. 233 -Závěsné desky na 

dokumenty

Desky s europerforací a 
chlopní pro ochranu 

vložených dokumentů, 

kapacita desek až 150 listů, 

obal z polypropylenu, 

tlouška materiálu min. 200 

mikronů, v balení 3 ks, 

celkem až na 450 listů

1 balení 0104610000837 81,50 98,62 110 8965,00 10847,65 1309/4727003 513900109

č. 235 -Závěsný obal

Transparentní obal na 

zavěšení dokumentu, odolný 

vlhkosti a větru, ochranná 
chlopeň, fortmát A4, balení 

po 25 ks

1 balení 0104610002321 152,00 183,92 20 3040,00 3678,40 1309/2005000 513900109
příjem x 

25ks

č. 245 -Spisovka s drukem -

transparentní
Uzavírací spisovka s drukem 

,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 250 1975,00 2389,75 1309/4500000 513900109

č. 284 -Rychlovázací lišta - 
černá

Lišty pro vázání 

neděrovaných dokumentů, 

kapacitá max. 30 listů, 

balení 100 ks

1 balení 0104610000705 100,00 121,00 10 1000,00 1210,00 1308/2900010 513900109

č. 310 -Odpovídající náplň - 

sv. modrá

Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3

ks náplní 1 sada 0118741100010 74,00 89,54 20 1480,00 1790,80 0016/2067010 513900109
příjem x

č. 311 -Roller různé barvy, 

hrot 0,5mm - černý

Přepisovatelný roller s 

tekutou náplní a stiskacím 

mechanismem, hrot 0,5 mm, 

barva stejná jako tělo 

rolleru, napsaný text lze 

vymazat, možnost přepisu

1 ks 0118741100003 43,90 53,12 50 2195,00 2655,95 0072/2062001 513900109

č. 319 -Kuličková tužka - 

černá

Plastové tělo s gumovou 

ergonomickou dolní částí pro 
snadné držení, ergonomický 
úchop, náplň na olejové 

bázi, barva černá, viditelný 

stav náplně, šířka hrotu 0,7 

mm

1 ks 0104620000520 23,30 28,19 50 1165,00 1409,65 0012/7010410 513900109

č. 323 -Kuličková tužka - 
červená

Plastové tělo s gumovou

ergonomickou dolní částí pro 

snadné držení, ergonomický 

uchop, náplň na olejové 
eázi, barva červená,

/iditelný stav náplně, šířka 

irotu 0.7 mm

ks 0104620000520 23,30 28,19 500 11650,00 14096,50 0012/7010400 513900109



č. 327 -Kuličkové tužka - 

modra

íransparentní tělo, viditelný 

stav náplně, ergonomická 

_óna pro pevné držení, šíře 

irotu 0,7 mm, balení po 10

balení 0104620000520 2,20 2,66 2000 4400,00 5324,00 0012/5510010 513900109

č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 

ks

Velkokapacitní zvýrazňovač, 

reflexního pigmentového 

nkoust, pro všechny druhy 
papíru, klínový hrot, šíře 

stopy 1 - 4,6 mm

sada 0104610000907 39,80 48,16 100 3980,00 4815,80 0062/8552040 513900109

č. 351 -zvýrazňovač - sada 3 

ks

Reflexní pigmentový inkoust, 

víceúčelový klínový hrot, 

šířka stopy 1,2 až 4 mm

1 sada 0104610000907 25,70 31,10 200 5140,00 6219,40 0062/2822040 513900109

č. 381 -Na sklo, slupovací - 

sada 10 ks

Slupovací barvy na sklo, na 

hladké povrchy, 10 barev v 

sadě, pro děti od 3 let

1 sada 0104420000306 49,00 59,29 10 490,00 592,90 0144/9739012 513900109

č. 390 -Permanentní 

popisovač - černý

Inkoust na alkoholové bázi, 

šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot 
odolný proti tlaku, použitelný 

na všechny druhy povrchů

1 ks 0118741200031 5,40 6,53 100 540,00 653,40 0074/2070534 513900109

č. 408 -Popisovač na CD

Dva hroty na popisy CD,
DVD, BD disků, ergonomické 

držení, permanentní inkoust 
na alkoholové bázi, plastový 

hrot, šířka stopy 0,6 mm a 

válcový hrot, šíře stopy 2,5 

mm, barva černá

1 ks 0118741200031 7,20 8,71 20 144,00 174,24 0073/3616112 513900109

č. 424 -Popisovač - červený

Koncovka a uzávěr s klipem 
v barvě inkoustu, popisovač 

na bílé tabule, za sucha 
stíratelný, kulatý hrot, šíře

1 ks 0118741200062 4,30 5,20 100 430,00 520,30 0075/2300010 513900109

č. 457 -Jednorázový opravný 

strojek

Jednorázový strojek s
opravnou páskou, snadné 

opravování i na hladkém 

povrchu, šíře stopy 5 mm,

1 ks 0104620000599 12,30 14,88 200 2460,00 2976,60 0094/2400346 513900109

č. 469 -Lepící tyčinka - 20g

Pro univerzální použití, tuhé 

lepidlo, neobsahuje 

rozpouštědla, možnost
1 ks 0104610001272 22,50 27,23 200 4500,00 5445,00 0101/1100700 513900109

č. 494 -Děrovačka na 30 listí

Kovovým mechanismus,

příložník na papíry různých 

rozměrů, blokovací systém 
pro úsporu místa, pohodlné 

vysypávání odřezků, rozteč 

mezi otvory 8 cm, na 30 

listů

1 ks 0301111202294 60,00 72,60 20 1200,00 1452,00 1319/9403411 513900109



č. 505 -Standardní 

kancelářské nůžky

Nůžky vhodné pro střih 

standardního papíru, 

konstruované pro pohodlné 
využívání a držení 

umožňující snadný střih, 

délka min. 210 mm, 

asymetricky řešená držadla, 

plastová rukojeť, nerezová 

kvalitní ocel

1 ks 0209905116232 15,10 18,27 300 4530,00 5481,30 1328/9468110 513700109

č. 527 -Korková tabule

Korková tabule v hliníkovém
rámu, rozměr 1200x900 

mm, součástí je montážní 

sada

1 ks 0147195000401 554,70 671,19 11 6101,70 7383,06 0168/0518300

č. 530 -Korková tabule

Korková tabule v dřevěném 
rámu, rozměr 1200x900 

mm, součástí je montážní 
sada

1 ks 0147195000401 236,60 286,29 20 4732,00 5725,72 0168/1410010

č. 535 -Popisovatelná tabule

Popisovatelná magnetická 
tabule v dřevěném rámu, 
součástí je montážní sada, 

rozměr 600x800 mm

1 ks 0147195000355 243,80 295,00 20 4876,00 5899,96 0168/0700101

č. 545 - Sada 3

Souprava popisovačů na bílé 

tabule a flipcharty, min. 4 ks 

rychle zasychajících 

popisovačů, možno použít 

na sklo, magnetická stírací 

houbička na bílé tabule

1 sada 0104610000262 61,40 74,29 60 3684,00 10,00 0075/2086300 513900109

č. 558 -Magnety
b) Kulaté magnety v plastu, 

mix barev, průměr 21 mm, v 
balení 10 ks

1 balení 0104610002554 37,74 45,67 50 1887,00 2283,27 0165/4702030 513900109
příjem x

6 ks

č. 558 -Magnety
c) Kulaté magnety v plastu, 

mix barev, průměr 24 mm, v 
balení 10 ks

1 balení 0104610002554 21,40 25,89 50 1070,00 1294,70 0165/4704242 513900109
příjem x 

lOks

č. 566 -Kancelářské klipy
k) Kovový klip, šíře klipu 51 

mm, balení po 12 ks,různé 
barvy

balení 0118730000071 49,80 60,26 50 2490,00 3012,90 0166/7951510 513900109
příjem x

12 ks

zásobníkem
“lastové ořezávátko se 
zásobníkem ks 0104620000582 9,20 11,13 100 920,00 1113,20 0146/9634753 513900109

č. 589 -Trojúhelník 3ravoúhlý, plastový, s 

■yskou, úhloměrem ks 0090229110178 18,90 22,87 50 945,00 1143,45 0157/9028700 513900109

č. 591 -Datum

datumovka, samobarvící, 
zýška data 3,8 mm, měsíc 

rčen dvojcifernou číslicí, vč. 

áhradního polštářku

ks 0137085300012 81,80 98,98 20 1636,00 1979,56 1316/0104810 513900109



č. 594 -Text/datum

Textové a datumové 
samobarvící razítko, výška 

písmen a čísel 3,8 mm, 

různé texty (došlo dne, 

zaplaceno, odeslánoo, 

fakturováno apod), datum 

ve formátu dvojciferného 

čísla, černý otisk,vč.

1 ks 0118720000201 263,40 318,71 10 2634,00 3187,14 1316/0104817 513900109

č. 595 -Text/datum

Textové a datumové

samobarvící razítko, výška 

písmen a čísel 3,8 mm, text - 
DOŠLO DNE/DATUM ve 

formátu dvojciferného čísla, 

černý nebo modročervený 

otisk, vč. náhradního

1 ks 0118720000201 212,70 257,37 1 212,70 257,37 1316/0104851 513900109

č. 603 -Se jménem

Titul, jméno a příjmení, 

černý otisk, samobarvící, s 

max. plochou otisku 23 mm 

x 59 mm, vložený razítkovací 

polštářek napouštěný 

barvou,vč. náhradního

1 ks 0118720000218 231,00 279,51 20 4620,00 5590,20 1351/9230000 513900109

č. 609 -Barva - černá

Razítková barva do razítek

samobarvících, na vodní 

bázi, černá, obsah min. 25
1 ks 0104610001164 56,50 68,37 20 1130,00 1367,30 1316/0270111 513900109

č. 615 -Barva - červená

Razítková barva do razítek

samobarvících, 

červená.obsah min. 50 q

1 ks 0104610001164 18,60 22,51 20 372,00 450,12 1316/0280223 513900109

č. 623 -Přední strana 

kroužkové vazby

Formát A4, transparentní,

síla fólie 0,15 mm, v balení 

100 ks

1 balení 0104610001001 88,00 106,48 10 880,00 1064,80 0205/0100200 513900109
příjem x 

lOOks

č. 629 -Zadní strana 

kroužkové vazby - bílá 

leštěná

Formát A3, bílý oboustranně 

leštěný karton, gramáž 240 

g/m2,tolerance ± 10 g/m2, 

balení po 100 listech

1 balení 0104610001227 215,90 261,24 5 1079,50 1306,20 0205/0200301 513900109

č. 646 -A4

Samolepící fólie A4 . Síla 

min. 80 mikronů. Balení 100 

ks

1 balení 0104610001056 289,30 350,05 1 289,30 350,05 0205/2207504 513900109
příjem x 

lOOks

č. 649 -A3
Čirá fólie A3. Síla min. 80

mikronů. Balení 100 ks
1 balení 0104610001063 225,90 273,34 2 451,80 546,68 0205/2008003 513900109

příjem x

lOOks

č. 669 -Plastový odkladač - 

modrý

Uložení dokumentů formátu

A4, max. 500 listů, 1 kus 0104620000614 28,80 34,85 5 144,00 174,24 1321/1000351 513900109

č. 674 -Plastový odkladač - 

oranžový

Uložení dokumentů formátu 

A4, transparentní, lesklý, 

stohovatelný

1 kus 0104620000614 35,00 42,35 10 350,00 423,50 1321/2361540 513900109



č. 689 -Stojan na katalogy -

černý

Ukládání dokumentů, formát

A4, vertikální i horizontální

umístění stojanu, barva

černá, vkládání na výšku i

na šířku

1 ks 0104620000669 88,50 107,09 20 1770,00 2141,70 1321/2476095 513900109

č. 690 -Stojan na katalogy -

červený

Ukládání dokumentů, formát

A4, vertikální i horizontální

umístění stojanu, barva

červená, vkládání na výšku i

na šířku

1 ks 0104620000669 88,50 107,09 30 2655,00 3212,55 1321/2476025 513900109

Celkem za POL 513900109 122 214,15 Kč

iCelkem | 146 704,19 Kč

Schvaluji:

ředitel,náčelník,velitel

jméno a příjmení


